
PLAN ZAJĘĆ – Opiekun medyczny sem 1 
Wszystkie zajęcia tego kierunku odbywają się w ZSO im Mikołaja Kopernika, Katowice, ul. Sienkiewicza 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

21.09.19 8:00-8:45   

21.09.19 8:50-9:35   

21.09.19 9:40-10:25   

21.09.19 10:30-11:15   

21.09.19 11:20-12:05   

21.09.19 12:10-12:55   

21.09.19 13:00-13:45   

21.09.19 13:50-14:35   

21.09.19 14:40-15:25 Wstęp do wykon. czynności opiekuń. A. Kapica 

21.09.19 15:30-16:15 Wstęp do wykon. czynności opiekuń. A. Kapica 

21.09.19 16:20-17:05 Wstęp do wykon. czynności opiekuń. A. Kapica 

21.09.19 17:10-17:55 Wstęp do wykon. czynności opiekuń. A. Kapica 

21.09.19 18:00-18:45   

21.09.19 18:50-19:35   

22.09.19 8:00-8:45   

22.09.19 8:50-9:35   

22.09.19 9:40-10:25   

22.09.19 10:30-11:15   

22.09.19 11:20-12:05   

22.09.19 12:10-12:55   

22.09.19 13:00-13:45   

22.09.19 13:50-14:35   

22.09.19 14:40-15:25   

22.09.19 15:30-16:15   

22.09.19 16:20-17:05   

22.09.19 17:10-17:55   

22.09.19 18:00-18:45   

22.09.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Opiekun medyczny sem 1 
12,13.10 ze względu na wybory, zajęcia odbywają się w SP nr 37 Katowice, Lompy 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

12.10.19 8:00-8:45 Kompetencje Interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

12.10.19 8:50-9:35 Kompetencje Interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

12.10.19 9:40-10:25 Kompetencje Interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

12.10.19 10:30-11:15 Kompetencje Interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

12.10.19 11:20-12:05 Kompetencje Interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

12.10.19 12:10-12:55 Kompetencje Interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

12.10.19 13:00-13:45 Zarys psychologii i socjologii  K. Woźniak 

12.10.19 13:50-14:35 Zarys psychologii i socjologii  K. Woźniak 

12.10.19 14:40-15:25 Zarys psychologii i socjologii  K. Woźniak 

12.10.19 15:30-16:15 Zarys psychologii i socjologii  K. Woźniak 

12.10.19 16:20-17:05   

12.10.19 17:10-17:55   

12.10.19 18:00-18:45   

12.10.19 18:50-19:35   

13.10.19 8:00-8:45 Kompetencje interpersonalne i społeczne 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

13.10.19 8:50-9:35 Kompetencje interpersonalne i społeczne 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

13.10.19 9:40-10:25 Kompetencje interpersonalne i społeczne 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

13.10.19 10:30-11:15 Kompetencje interpersonalne i społeczne 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

13.10.19 11:20-12:05 Kompetencje interpersonalne i społeczne 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

13.10.19 12:10-12:55 Kompetencje interpersonalne i społeczne 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

13.10.19 13:00-13:45 Zarys psychologii i socjologii  K. Woźniak 

13.10.19 13:50-14:35 Zarys psychologii i socjologii  K. Woźniak 

13.10.19 14:40-15:25 Zarys psychologii i socjologii  K. Woźniak 

13.10.19 15:30-16:15 Zarys psychologii i socjologii  K. Woźniak 

13.10.19 16:20-17:05   

13.10.19 17:10-17:55   

13.10.19 18:00-18:45   

13.10.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Opiekun medyczny sem 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

26.10.19 8:00-8:45 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

26.10.19 8:50-9:35 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

26.10.19 9:40-10:25 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

26.10.19 10:30-11:15 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

26.10.19 11:20-12:05 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

26.10.19 12:10-12:55 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

26.10.19 13:00-13:45   

26.10.19 13:50-14:35   

26.10.19 14:40-15:25   

26.10.19 15:30-16:15   

26.10.19 16:20-17:05   

26.10.19 17:10-17:55   

26.10.19 18:00-18:45   

26.10.19 18:50-19:35   

27.10.19 8:00-8:45 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

27.10.19 8:50-9:35 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

27.10.19 9:40-10:25 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

27.10.19 10:30-11:15 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

27.10.19 11:20-12:05 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

27.10.19 12:10-12:55 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

27.10.19 13:00-13:45   

27.10.19 13:50-14:35   

27.10.19 14:40-15:25   

27.10.19 15:30-16:15   

27.10.19 16:20-17:05   

27.10.19 17:10-17:55   

27.10.19 18:00-18:45   

27.10.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Opiekun medyczny sem 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

09.11.19 8:00-8:45 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Pasierb 

09.11.19 8:50-9:35 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Pasierb 

09.11.19 9:40-10:25 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Pasierb 

09.11.19 10:30-11:15 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Pasierb 

09.11.19 11:20-12:05 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Pasierb 

09.11.19 12:10-12:55 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Pasierb 

09.11.19 13:00-13:45 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

09.11.19 13:50-14:35 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

09.11.19 14:40-15:25 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

09.11.19 15:30-16:15 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

09.11.19 16:20-17:05 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

09.11.19 17:10-17:55   

09.11.19 18:00-18:45   

09.11.19 18:50-19:35   

10.11.19 8:00-8:45 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

10.11.19 8:50-9:35 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

10.11.19 9:40-10:25 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

10.11.19 10:30-11:15 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

10.11.19 11:20-12:05 Zdrowie publiczne i profilaktyka M. Bugajski 

10.11.19 12:10-12:55 Zdrowie publiczne i profilaktyka M. Bugajski 

10.11.19 13:00-13:45 Zdrowie publiczne i profilaktyka M. Bugajski 

10.11.19 13:50-14:35 Zdrowie publiczne i profilaktyka M. Bugajski 

10.11.19 14:40-15:25   

10.11.19 15:30-16:15   

10.11.19 16:20-17:05   

10.11.19 17:10-17:55   

10.11.19 18:00-18:45   

10.11.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Opiekun medyczny sem 1 
Z przedmiotu podstawy przedsiębiorczości zwolnieni są słuchacze którzy uczęszczali na ten przedmiot w 
liceum bądź technikum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

23.11.19 8:00-8:45 Zdrowie publiczne i profilaktyka M. Bugajski 

23.11.19 8:50-9:35 Zdrowie publiczne i profilaktyka M. Bugajski 

23.11.19 9:40-10:25 Zdrowie publiczne i profilaktyka M. Bugajski 

23.11.19 10:30-11:15 Zdrowie publiczne i profilaktyka M. Bugajski 

23.11.19 11:20-12:05 Zdrowie publiczne i profilaktyka M. Bugajski 

23.11.19 12:10-12:55 Zdrowie publiczne i profilaktyka M. Bugajski 

23.11.19 13:00-13:45 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

23.11.19 13:50-14:35 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

23.11.19 14:40-15:25 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

23.11.19 15:30-16:15 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

23.11.19 16:20-17:05 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

23.11.19 17:10-17:55 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

23.11.19 18:00-18:45   

23.11.19 18:50-19:35   

24.11.19 8:00-8:45   

24.11.19 8:50-9:35   

24.11.19 9:40-10:25 Zarys psychologii i socjologii K. Woźniak 

24.11.19 10:30-11:15 Zarys psychologii i socjologii K. Woźniak 

24.11.19 11:20-12:05 Zarys psychologii i socjologii K. Woźniak 

24.11.19 12:10-12:55 Zarys psychologii i socjologii K. Woźniak 

24.11.19 13:00-13:45 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Pasierb 

24.11.19 13:50-14:35 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Pasierb 

24.11.19 14:40-15:25 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Pasierb 

24.11.19 15:30-16:15 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Pasierb 

24.11.19 16:20-17:05 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Pasierb 

24.11.19 17:10-17:55 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Pasierb 

24.11.19 18:00-18:45   

24.11.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Opiekun medyczny sem 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

07.12.19 8:00-8:45   

07.12.19 8:50-9:35   

07.12.19 9:40-10:25 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

07.12.19 10:30-11:15 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

07.12.19 11:20-12:05 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

07.12.19 12:10-12:55 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

07.12.19 13:00-13:45 Zdrowie publiczne i profilaktyka M. Bugajski 

07.12.19 13:50-14:35 Zdrowie publiczne  i profilaktyka   M. Bugajski 

07.12.19 14:40-15:25 Zdrowie publiczne i profilaktyka M. Bugajski 

07.12.19 15:30-16:15 Zdrowie publiczne  i profilaktyka   M. Bugajski 

07.12.19 16:20-17:05 Zdrowie publiczne i profilaktyka M. Bugajski 

07.12.19 17:10-17:55 Zdrowie publiczne  i profilaktyka  EGZ M. Bugajski 

07.12.19 18:00-18:45   

07.12.19 18:50-19:35   

08.12.19 8:00-8:45 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

08.12.19 8:50-9:35 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

08.12.19 9:40-10:25 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

08.12.19 10:30-11:15 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

08.12.19 11:20-12:05 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

08.12.19 12:10-12:55   

08.12.19 13:00-13:45   

08.12.19 13:50-14:35   

08.12.19 14:40-15:25   

08.12.19 15:30-16:15   

08.12.19 16:20-17:05   

08.12.19 17:10-17:55   

08.12.19 18:00-18:45   

08.12.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Opiekun medyczny sem 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

14.12.19 8:00-8:45   

14.12.19 8:50-9:35   

14.12.19 9:40-10:25   

14.12.19 10:30-11:15   

14.12.19 11:20-12:05 Zarys psychologii i socjologii K. Woźniak 

14.12.19 12:10-12:55 Zarys psychologii i socjologii K. Woźniak 

14.12.19 13:00-13:45 Wstęp do wyk czynności opiekuńczych A. Kapica 

14.12.19 13:50-14:35 Wstęp do wyk czynności opiekuńczych A. Kapica 

14.12.19 14:40-15:25 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

14.12.19 15:30-16:15 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

14.12.19 16:20-17:05 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

14.12.19 17:10-17:55 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

14.12.19 18:00-18:45   

14.12.19 18:50-19:35   

15.12.19 8:00-8:45 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

15.12.19 8:50-9:35 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

15.12.19 9:40-10:25 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

15.12.19 10:30-11:15 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

15.12.19 11:20-12:05 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

15.12.19 12:10-12:55 Wstęp do wyk czynności opiekuńczych A. Kapica 

15.12.19 13:00-13:45 Wstęp do wyk czynności opiekuńczych A. Kapica 

15.12.19 13:50-14:35 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

15.12.19 14:40-15:25 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

15.12.19 15:30-16:15 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

15.12.19 16:20-17:05   

15.12.19 17:10-17:55   

15.12.19 18:00-18:45   

15.12.19 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Opiekun medyczny sem 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

11.01.20 8:00-8:45 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

11.01.20 8:50-9:35 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

11.01.20 9:40-10:25 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

11.01.20 10:30-11:15 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

11.01.20 11:20-12:05 Wstęp do wykonywania czynności opieku. A. Kapica 

11.01.20 12:10-12:55 Wstęp do wykonywania czynności opieku. A. Kapica 

11.01.20 13:00-13:45 Wstęp do wykonywania czynności opieku. A. Kapica 

11.01.20 13:50-14:35 Wstęp do wykonywania czynności opieku. A. Kapica 

11.01.20 14:40-15:25   

11.01.20 15:30-16:15   

11.01.20 16:20-17:05   

11.01.20 17:10-17:55   

11.01.20 18:00-18:45   

11.01.20 18:50-19:35   

12.01.20 8:00-8:45   

12.01.20 8:50-9:35   

12.01.20 9:40-10:25 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

12.01.20 10:30-11:15 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego 

K. Kwolek 

12.01.20 11:20-12:05 Kompetencje interpersonalne i zespołowe 

opiekuna medycznego EGZ 

K. Kwolek 

12.01.20 12:10-12:55 Zarys psychologii i socjologii K. Woźniak 

12.01.20 13:00-13:45 Zarys psychologii i socjologii EGZ K. Woźniak 

12.01.20 13:50-14:35   

12.01.20 14:40-15:25 Wstęp do wykonywania czynności opieku. A. Kapica 

12.01.20 15:30-16:15 Wstęp do wykonywania czynności opieku. A. Kapica 

12.01.20 16:20-17:05 Wstęp do wykonywania czynności opieku. A. Kapica 

12.01.20 17:10-17:55 Wstęp do wykonywania czynności opieku. 

EGZ 

A. Kapica 

12.01.20 18:00-18:45   

12.01.20 18:50-19:35   



PLAN ZAJĘĆ – Opiekun medyczny sem 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

data godzina przedmiot nauczyciel 

25.01.20 8:00-8:45 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

25.01.20 8:50-9:35 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

25.01.20 9:40-10:25 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

25.01.20 10:30-11:15 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

25.01.20 11:20-12:05 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

25.01.20 12:10-12:55 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

25.01.20 13:00-13:45 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

25.01.20 13:50-14:35 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

25.01.20 14:40-15:25 Podstawy przedsiębiorczości B. Chojnacka 

25.01.20 15:30-16:15 Podstawy przedsiębiorczości EGZ B. Chojnacka 

25.01.20 16:20-17:05   

25.01.20 17:10-17:55   

25.01.20 18:00-18:45   

25.01.20 18:50-19:35   

26.01.20 8:00-8:45   

26.01.20 8:50-9:35 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

26.01.20 9:40-10:25 Wykonywanie czynności opiekuńczych A. Kapica 

26.01.20 10:30-11:15 Wykonywanie czynności opiekuńczych EGZ A. Kapica 

26.01.20 11:20-12:05   

26.01.20 12:10-12:55   

26.01.20 13:00-13:45   

26.01.20 13:50-14:35   

26.01.20 14:40-15:25   

26.01.20 15:30-16:15   

26.01.20 16:20-17:05   

26.01.20 17:10-17:55   

26.01.20 18:00-18:45   

26.01.20 18:50-19:35   
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data godzina przedmiot nauczyciel 

01.02.20 8:00-8:45   

01.02.20 8:50-9:35   

01.02.20 9:40-10:25   

01.02.20 10:30-11:15   

01.02.20 11:20-12:05   

01.02.20 12:10-12:55   

01.02.20 13:00-13:45   

01.02.20 13:50-14:35   

01.02.20 14:40-15:25   

01.02.20 15:30-16:15   

01.02.20 16:20-17:05   

01.02.20 17:10-17:55   

01.02.20 18:00-18:45   

01.02.20 18:50-19:35   

02.02.20 8:00-8:45 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

02.02.20 8:50-9:35 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

02.02.20 9:40-10:25 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka M. Bugajski 

02.02.20 10:30-11:15 Podstawy anatomii i fizjologii człowieka 

EGZ 

M. Bugajski 

02.02.20 11:20-12:05   

02.02.20 12:10-12:55   

02.02.20 13:00-13:45   

02.02.20 13:50-14:35   

02.02.20 14:40-15:25   

02.02.20 15:30-16:15   

02.02.20 16:20-17:05   

02.02.20 17:10-17:55   

02.02.20 18:00-18:45   

02.02.20 18:50-19:35   


